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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61903058U

2. Data e Regjistrimit 25/07/1995
3. Emri i Subjektit ERDA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/1995
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR AUT. TIRANE DURES KM 8

34.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikuj te ndtryshem,industriale, ushqimore,import 
eksport. Blerjen, perpunimin, fabrikimin, dhe shitjen e 
artikujve te mishit, (prodhimin e sallamit), blerjen dhe 
shitjen e artikujve te tjere ushqimore e blegtorale, industriale 
dhe te ndertimit, me shumice e pakice si dhe importimin dhe 
eksportimin e gjithe artikujve te mesiperm. Sherbim 
ushqimor te shpejte, fast food. Sherbime Agrobiznesi dhe te 
gjithe aktivitetet shtese ne funksion te tij. 
Ergest Osmani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2016                Deri: 17/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgestOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR AA 175 JC Tirane Tirane  
TIRANE Automjet (tip furgon) me targë AA249 BT Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet (tip furgon) me targe AA 501 JU 
Tirane Tirane  TIRANE TR 6115 S. Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet (tip furgon) me targë AA248 BT Tirane  Kashar 
KASHAR Automjet ( tip furgon) me targe AA 307 VF 
Tirane Tirane  TIRANE TR 6293 T Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip furgon me targe AA 668 SU Tirane Tirane  
TIRANE Automjet (tip furgon) me targe AA 439 FP Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet (tip furgon) me targe AA 322 PK 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Mercedes Benz me targe 
TR 6394 U Tirane  Kashar KASHAR Automjeti Tip Furgon 
me Targë AA 865 MS Tirane  Kashar KASHAR Automjet 
tip furgon me targe AA 691 JD Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip Furgon me targe AA 975 JD Tirane Tirane  
TIRANE TR 6430 P Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip 
furgon me targe AA 607 LA Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip furgon me targe AA 604 LA Tirane Tirane  
TIRANE TR 6248 K. Tirane Tirane  TIRANE TR 8273 N 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Tregtare nr 18 dhe nr 19, 
Rruga Shinasi Dishnica ( Markata e Mbyllur, Pazari i RI ) 
Tirane  Kashar KASHAR Automjeti Tip Furgon me Targë 
AA 864 MS Tirane  Kashar KASHAR Automjet (tip furgon) 
me targë AA 658 TH Tirane Tirane  TIRANE Automjet (tip 
furgon) me targe AA 845 TT Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip furgon me targe AA 602 LA Tirane Tirane  
TIRANE TR 4519 L Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip 
furgon me targe AA 603 LA Tirane Tirane  TIRANE TR 
5654 M. Tirane Tirane  TIRANE TR 0833 N Tirane Tirane  
TIRANE Automjet (tip furgon) me targe AA 774 PF Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip furgon me targë AA 996 KJ 
Tirane Tirane  TIRANE TR 6249 K Tirane  Kashar 
KASHAR Furgon AA 690 IN Tirane Tirane  TIRANE TR 
9987 K Tirane Tirane  TIRANE TR 8274 N Tirane  Kashar 
KASHAR Automjet tip furgon me targe AA 912 SS Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Furgon me targe AA 596 HM 
Tirane Tirane   FIAT DUCATI me targe AB470JX me 
numer shasie ZFA25000002850662 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip furgon me targe AA 605 LA Tirane Tirane  
TIRANE TR 8612 L Tirane Tirane  TIRANE TR 7369 N. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Furgon me targe AA 
594 HM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERDA
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon: 0696029152  
Të Tjera: Ne ceshtjen me CN-467442-11-10 vihet shenimi: 
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Depozitimi i vendimit nr. 2 date 25.10.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: Fillimi i procedurave ligjore per zvogelimin e 
kapitalit te shoqerise, per te mbuluar humbjen sipas bilancit. 
Emerimin e znj. Fatbardha Shtrepi eksperte kontabel e 
rregjistruar me license nr. 130 date 28.12.2001 per te 
vleresuar kete zvogelim, si dhe te paraqese raportin e 
ekspertimit kontabel per kete qellim.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034253-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/05
/1995

Numri i Vendimit:10818, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 17-05-1995 Emri i subjektit: "ERDA" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 17-05-1995 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Tirane Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Blerjen, perpunimin, fabrikimin, dhe shitjen e artikujve te mishit,(prodhimin e 
sallamit), blerjen dhe shitjen e artikujve te tjere ushqimore e blegtorale, industriale dhe te 
ndertimit, me shumice e pakice si dhe importimin dhe eksportimin e gjithe artikujve te 
mesiperm. Perfaqesuesi ligjor: Kujtim Osmani Ortaket: Kujtim Osmani, Kadri Baholli

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (76).pdf

2. 22/07
/2003

Numri i Vendimit:10818/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise nr.1 date 18.07.2003, dhe 
kontraten e shitjes se kuotave te kapitalit themeltar nr. rep. 2996 dhe nr. kol 206 date 
21.07.2003, ku eshte vendosur: Largimi i ortakut z. Kadri Baholli nga shoqeria dhe shitja e 
kuotave te tij prej 50% ortakut tjeter z. Kujtim Osmani. Shkarkimi nga detyra e 
administratorit z. Kujtim Osmani. Emerimi si adminstrator i shoqerise z. Ergest Osmani. 
Mbas ketyre ndryshimeve shoqeria do te jete me ortak te vetem z. Kujtim Osmani i cili 
zoteron te gjithe kuoten e kapitalit ne masen 100.000 leke. Administrator i shoqerise eshte 
z. Ergest Osmani.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (76).pdf

3. 13/12
/2005

Numri i Vendimit:10818/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 20.07.2005 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Miratimi per mos shperndarjen si dividend te fitimit te rezultuar te vitit 2004 per 
tu perdorur ne shoqeri, per shumen 1.399.323 leke, shume e cila do te kaloje si zmadhim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7778E8-227C-4704-BE81-B82FCAAB636C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7778E8-227C-4704-BE81-B82FCAAB636C
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kapitali themeltar e shoqerise ne natyre. Depozitmi i nje kopje te ketij vendimi prane deges 
se tatim taksave ku kjo firme eshte e regjistruar ne mbeshtetje te ligjit nr. 8438 date 
28.12.1998 "Per tatimin mbi te ardhurat" Neni 33, pika 4 a, (Per ndryshim 2005). 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. Caktimi i ekspertes kontabel te autorizuar zj. Fatbardha 
Shtrepi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (76).pdf

4. 18/01
/2006

Numri i Vendimit:10818/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.3 date 28.12.2005 te ortakut te vetem te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
nepermjet perfshirjes se rezervave dhe fitimeve te akumuluara ne masen 24.821.254 leke i 
cili pas zmadhimit behet ne masen 24.921.254 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (76).pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103732-11-07
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "249.212,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "249.212,54"          u be            "100,00"         
Objekti ishte            ("Blerjen, perpunimin, fabrikimin, dhe shitjen e artikujve te 
mishit,(prodhimin e sallamit), blerjen dhe shitjen e artikujve te tjere ushqimore e 
blegtorale, industriale dhe te ndertimit, me shumice e pakice si dhe importimin dhe 
eksportimin e gjithe artikujve te mesiperm.")          u be            ("Tregtim artikuj te 
ndtryshem,Import Eksport etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("249.212,54")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orgest Osmani")                      Nga data 
"18/07/2003
eshte larguar administratori:            ("Ergest Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104988-11-07
Vlera e Kapitalit ishte            "24.921.254,00"          u be            "27.652.016,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "249.212,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "276.520,16"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7778E8-227C-4704-BE81-B82FCAAB636C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7778E8-227C-4704-BE81-B82FCAAB636C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D0E577-3E1D-4571-BC5E-85CF649C6554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598048C1-3129-4C22-B225-F75EFEFC0C2D
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Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndtryshem,Import Eksport etj")          u be            
("Fabrikimi i produkteve te mishit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.921.254,00")            u be              ("27.652.016,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("249.212,54")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergest Osmani")                      Nga data 
"22/07/2003
eshte larguar administratori:            ("Orgest Osmani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Akti i themelimit

25/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136410-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "27.652.016,00"          u be            "24.921.254,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "249.212,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "276.520,16"          u be            "100,00"         
Estimated_Turnover ishte            "8.100.000,00"          u be            ",00"         
Objekti ishte            ("Fabrikimi i produkteve te mishit")          u be            ("Tregtim 
artikuj te ndtryshem,Import Eksport etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6249 K;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.652.016,00")            u be              ("24.921.254,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("249.212,54")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orgest Osmani")                      Nga data 
"18/07/2003

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A7DD17-5A17-4D7E-A36C-0FDF0BC9B864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F49B08-C03D-4F24-9EE0-34ACBBD44CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD74548-66D6-4D7A-9A9A-4D4E170F3D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F58FF0-33C9-4658-8464-54A1543AD252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B0C696-BB31-42B3-98DF-E0522FB84726
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eshte larguar administratori:            ("Ergest Osmani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136606-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "24.921.254,00"          u be            "27.652.016,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "249.212,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "276.520,16"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8273 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7833 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7226 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6824 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0833 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8612 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8248 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8274 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8879 J;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.921.254,00")            u be              ("27.652.016,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("249.212,54")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergest Osmani")                      Nga data 
"18/07/2003
eshte larguar administratori:            ("Orgest Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142655-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6430 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0886 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1590 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154555-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

02/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194050-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7877 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4519 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 0741 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9987 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-285022-08-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90F3F0A-ADC5-400E-9E7C-33F2C17C87F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F746487-8A14-4BC5-808D-4977D184B3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9295D4DC-CF9D-4DAF-87DD-3E16C19141F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C61200F-7521-43BA-9B22-21FDE7E93286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2DCE1D7-74A7-46CB-B261-7A03B4132533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00FEB46-3F2D-47A3-BD67-979BC89BB15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84361946-75BA-42D4-8AA0-C1FAE651E7E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F8F850-5618-4740-9C68-C72CE3B8A8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E018765-6204-4CDF-8EF7-F8F05F9491F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F3A104A-3148-4F2C-B1A9-0B8D30923D41
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0682026403")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6115 S.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6248 K.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1950 P.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 5654 M.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7369 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9986 K.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8879 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360674-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz TR 0972 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz TR 5420 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400000-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6293 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F31010-6C21-4780-A9DC-7034B6913B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73933190-6822-4F47-93A0-9F1BFAC173F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009F0288-418A-4E53-BDA1-0968032D6B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FB3324-796F-482F-B247-E5345F1AA314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345275D7-F82D-488A-AD5D-9EF2EF1686AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3DBC76-DAC2-4545-BC3B-AF23840ACBA1
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22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467442-11-10
Vlera e Kapitalit ishte            "27.652.016,00"          u be            "22.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "276.520,16"          u be            "220.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me CN-467442-11-10 vihet 
shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 2 date 25.10.2010 ne te cilin eshte vendosur: 
Fillimi i procedurave ligjore per zvogelimin e kapitalit te shoqerise, per te mbuluar 
humbjen sipas bilancit. Emerimin e znj. Fatbardha Shtrepi eksperte kontabel e 
rregjistruar me license nr. 130 date 28.12.2001 per te vleresuar kete zvogelim, si dhe 
te paraqese raportin e ekspertimit kontabel per kete qellim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.652.016,00")            u be              ("22.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565352-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1 te dates 20.06.2011 per miratimin e 
statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date  14.04.2008 
”Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare’’.Hapje nipti sekondar,riemerimin  ne detyre te 
administratorit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndtryshem,Import Eksport etj")          u be            
("Tregtim artikuj te ndtryshem,industriale, ushqimore,import eksport. Blerjen, 
perpunimin, fabrikimin, dhe shitjen e artikujve te mishit, (prodhimin e sallamit), 
blerjen dhe shitjen e artikujve te tjere ushqimore e blegtorale, industriale dhe te 
ndertimit, me shumice e pakice si dhe importimin dhe eksportimin e gjithe artikujve 
te mesiperm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mercedes Benz me targe TR 6394 U;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergest Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/07/2003")            u be              ("20/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergest Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C42CF5B-6F63-462D-8751-63DA9A8AD73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4B8709-C225-470F-98E1-A67007C124DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BB3040-8C2E-4C90-8F1E-ADB4D5549F90
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31/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-669720-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 26.01.2012, per 
mbylljen e dy adresave dytesore dhe hapjen e dy adresave dytesre te tjera. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet (tip furgon) me targë AA248 BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet (tip furgon) me targë AA249 BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0886 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
0741 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-992238-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 23.01.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet (tip furgon) me targe AA 439 FP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-195626-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 18.09.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Furgon me targe AA 596 HM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Furgon me targe AA 594 HM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CE66B6-11BB-493F-A10E-BADD658FCB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE6F498-40FE-41AF-B080-C253D249C17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426A5E15-8DD5-43EE-AD31-DBA5CF09E10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426A5E15-8DD5-43EE-AD31-DBA5CF09E10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DEFF35-E5CA-4CCB-B962-F0BB1DFA614E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3672BB30-0BE3-4C05-B73A-6C69967F303A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0551DD04-B803-4B3F-8620-E543761BA370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0551DD04-B803-4B3F-8620-E543761BA370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD1F78D8-DA3D-40E4-BCF6-FA4B5C57285F


11

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-342366-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
31.01.2014, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon AA 690 IN;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-435663-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkeses dt.15.04.2014, për hapje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AA 175 JC;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459940-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 218 Dosje., Nr.218/1 Prot., datë 
05.05.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “3H“ sh.p.k ku është urdhëruar : 
Bllokimin e kuotave dhe e të drejtave që rrjedhin nga zotërimi i kuotave për debitorin, 
subjekti "ERDA", me NUIS (NIPT) J61903058U dhe administrator Kujtim Osmani.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E801DFB5-C49A-45FC-8D5A-63C59EE83DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BD8B40-6047-42C1-B8D1-66262B231B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DC5CC5-63FE-4A26-836B-F6FDE68BDEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DC5CC5-63FE-4A26-836B-F6FDE68BDEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF173552-90A6-4581-9197-0CA68677BD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E4DC6B-7001-4933-82F5-45E6D48E3A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3310D3-BB90-4AAF-841E-9B6EA1D88602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3310D3-BB90-4AAF-841E-9B6EA1D88602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838E7E3B-FC36-4906-87B1-32A69C8BFC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB6601B-4409-4297-B832-9BA2F9050A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAAA534-C3B7-4946-B59C-F81482F34617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FC0A6B-2953-4947-A041-A8FA0BB62539
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12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-465738-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 218 Dosje, Nr. 218/6 Prot., datë 
08.05.2014, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore 
Gjyqësore “3H”, drejtuar QKR-se, ku është urdheruar: Heqjen e Sekuestros Konservative 
vënë mbi subjektin “ERDA” me NUIS NIPT- J61903058U dhe administrator Z. Kujtim 
Osmani vendosur me shkresen Nr. 218/1 Prot datë 05.05.2014 të shoqerise permbarimore 
“3H”.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-471074-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.05.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Furgon me targe AA 975 JD;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-473120-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.05.2014, te administratorit te 
shoqerise "ERDA" sh.p.k, per hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip furgon me targe AA 691 JD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558900-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086E3637-A12C-4618-9A61-AE9A7C1626D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8883CAA7-9AF2-4BEB-9919-6BAF5573841F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8883CAA7-9AF2-4BEB-9919-6BAF5573841F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35EFE17-1633-4D81-B6A7-84393624BB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C406DECC-E5E3-48E0-AA9B-AE30B6FA66BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC4208C-0EC3-4A74-8601-61A463E729E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF30C8D-956F-40F0-8D55-83CD5CA2913F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF30C8D-956F-40F0-8D55-83CD5CA2913F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC070A9F-B014-4A67-83DC-F96046075AC8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595558-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
04.08.2014, ku është kërkuar: - Hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet (tip furgon) me targe AA 501 JU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-685284-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip furgon me targë AA 996 KJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720354-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.10.2014 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertes kontabel  te regjistruar 
Fatbardha Shtrepi me Nr. License 130 , date 28.12.2001 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 20.10.2014. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 25.10.2014  ku eshte vendosur:  
Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2016ED-93FF-4867-AA39-0D25090F0FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BC01350-E7F1-451F-97ED-404C25AE8200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A335710-D145-4052-ABD8-B7A5FC09E89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A335710-D145-4052-ABD8-B7A5FC09E89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F68CBC7-98D9-46C6-A976-CD184F64EB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=641A331D-2B48-4AA1-84EA-1E27ED84EEC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71DAA91-C185-4749-A3D5-70D5575D783F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71DAA91-C185-4749-A3D5-70D5575D783F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE11467F-F658-4AEB-B91D-86548FCFBB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8A57BA-5A76-4A97-B1FF-84504A4A182E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8A57BA-5A76-4A97-B1FF-84504A4A182E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E05D81C-AB5F-4156-B98A-91E6D7111951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B600B4-B440-4D19-8095-DDEA4477BA3B
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Vlera e Kapitalit ishte            "22.000.000,00"          u be            "26.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "220.000,00"          u be            "266.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.000.000,00")            u be              ("26.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-746670-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.12.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, brenda Qytezës së Festave të 
Fundvitit, Shtëpia prej Druri Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805667-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870042-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave dt.16.02.2015, per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7167CC46-DF8D-4C64-A056-09943EB0B176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5FD8C7-6E5E-4581-A697-2100E3BE020E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBFE8AD-EAE8-46A3-B532-699D6F2ADD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D757507C-F609-4C22-8C53-A14585E2C367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D757507C-F609-4C22-8C53-A14585E2C367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF0A6C4-4255-4752-853A-2957E294361C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF0A6C4-4255-4752-853A-2957E294361C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD22554B-A719-4F0D-A7BA-9DD305926913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D00DAAD-7494-49BC-9E2E-C179441CFACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F1D35A-567E-4562-AB82-5DD6F46C2BD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0627EE-F194-4612-A1F5-7ABC8F0543C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA0627EE-F194-4612-A1F5-7ABC8F0543C8
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Automjet tip furgon me targe AA 603 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip furgon me targe AA 604 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip furgon me targe AA 605 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip furgon me targe AA 602 LA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip furgon me targe AA 607 LA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-896069-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132624-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164575-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-461103-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A96842-9C07-4351-A0D0-33BF6D92C7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D813F3CE-8EC9-4158-9478-BDD3ACB2DA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CA0EBC-3473-45C7-9B5A-DD8400C28F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CA0EBC-3473-45C7-9B5A-DD8400C28F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E274DD-61C9-40DA-88FB-9477B80CB8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E274DD-61C9-40DA-88FB-9477B80CB8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911555AF-4F09-4849-B2D8-A7882D9F9EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CC9BC6-3EE1-4B4B-8F99-B31B425A46CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EFF234-8FA9-455A-BD93-09FA1A25B8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86AD136-744E-4F7B-9220-DF11EBC7E5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A597F8-7A81-4D28-8940-EA6ACB15FE99
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16.12.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Furgon me Targë AA 865 MS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjeti Tip Furgon me Targë AA 864 MS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-697084-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.05.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Murat Toptani, brenda Qytezës së Festave të Fundvitit, Shtëpia 
prej Druri Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-775985-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergest Osmani")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/06/2011")            u be              ("19/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergest Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2016")            u be              ("19/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A4324E-F7CF-4933-A6E5-0EC154F80EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01821C1F-B497-46C5-9F81-894C0A12B6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3F1F23-DE9E-4385-8496-C76AAA8AD84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3F1F23-DE9E-4385-8496-C76AAA8AD84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876E1D45-AFB2-4187-83A5-3E3F4ABAA44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876E1D45-AFB2-4187-83A5-3E3F4ABAA44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752B11DD-441F-4399-95FE-7F66306B9645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FFE7E9-612F-4B1D-A080-FD82FAB1DE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A878445-BC5A-434B-A556-43253E5E542C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A878445-BC5A-434B-A556-43253E5E542C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF816FC-29C2-47E6-B906-52390CCDE40C
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Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781953-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-784942-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.06.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7833 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6824 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1950 P.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7877 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8248 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Benz TR 5420 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7226 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1590 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832597-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E691A292-AA5B-4BFE-83EB-C885CBFA9973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A12FA3D-E1B1-4DB4-AF4A-6EEB31782906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88E809C-CB0C-4BCC-BCEC-78B529393680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F2CB2E-A26C-41CD-B2A1-BDE18ABA30F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F2CB2E-A26C-41CD-B2A1-BDE18ABA30F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C876824C-3A4F-420E-9A59-C70C2DF27849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170F77EE-EBE8-45CF-873C-51370C4E4FA3
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Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

14/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-928582-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-986318-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-061740-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.12.2016, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz TR 0972 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9986 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-133629-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.01.2017, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet (tip furgon) me targe AA 774 PF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet (tip furgon) me targe AA 322 PK;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8D316E-DA5D-489F-BA8A-869D5CC42133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9DB9E1-2C39-4811-AAA5-D884369FBAEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BEF7FC-8C90-44DE-A1A1-19996888F44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE5EFA4-D727-46BE-819F-C62453F3F1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D5C0259-2BCB-41AC-BD99-3303A10E8793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC908A4C-27CF-42EA-95E6-21BFF92ACC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73E2D0D-B9D7-4CD7-AF04-3CFD8D321955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3641CF-0E5A-4CDE-A7FE-CEDECE43B1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3641CF-0E5A-4CDE-A7FE-CEDECE43B1A2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347008-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.06.2017 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Tregtare nr 18 dhe nr 19, Rruga Shinasi Dishnica ( Markata e Mbyllur, Pazari 
i RI );         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377874-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-575732-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.11.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip furgon me targe AA 912 SS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55943A7F-F9A6-4ADC-8840-02F40FDEF735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55943A7F-F9A6-4ADC-8840-02F40FDEF735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0F6819-939B-4745-AD66-D6AC47545141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE9224D-6667-4473-8E86-FBEA4266CB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0623C6-144A-4D13-9817-987A0CC89073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5486CDEC-CEE5-4DCE-BA49-E1609234158B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5486CDEC-CEE5-4DCE-BA49-E1609234158B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7A6E10-5FB6-4DCD-8F86-EDA30C19EE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB8C1BB-7AA4-4237-BF46-296F522D5A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37F0AA2-7F58-4FFD-A98D-970C7CEE2D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEB7FCA-E09E-4717-8FE5-BDE61597DE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6A966B-2D83-49C4-B6DD-26C181995AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E2B56E-CA0C-4882-A18F-B166C516A314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB8015F-E2E1-4566-90E2-C66D9A4BF2E7
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paguar)

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579722-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.12.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip furgon me targe AA 668 SU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704141-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
15.03.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet (tip furgon) me targë AA 658 TH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800672-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet (tip furgon) me targe AA 845 TT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB8015F-E2E1-4566-90E2-C66D9A4BF2E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848C7868-4A6A-4673-BA29-05D1BCE894C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881FC033-2458-4A45-AAFE-2C1F1068DCC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851DD746-16BC-4739-9A05-6508BD7A8BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851DD746-16BC-4739-9A05-6508BD7A8BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B2E1DC-10C3-4DAA-A090-210DC179878A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675E7BF4-CF1D-40D4-BDA5-4458C75D7417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675E7BF4-CF1D-40D4-BDA5-4458C75D7417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E86739-4EED-480E-9CAA-6C88B166E69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61CCEC6-7648-45B1-9F15-2FA949576A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905C6601-824A-486A-9A7E-55C246192D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905C6601-824A-486A-9A7E-55C246192D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D05011-D356-4042-8984-736FAF4A8702
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23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875650-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008162-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
14.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erdafactory@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet ( tip furgon) me targe AA 307 VF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048038-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.   
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndtryshem,industriale, ushqimore,import eksport. 
Blerjen, perpunimin, fabrikimin, dhe shitjen e artikujve te mishit, (prodhimin e sallamit), 
blerjen dhe shitjen e artikujve te tjere ushqimore e blegtorale, industriale dhe te ndertimit, 
me shumice e pakice si dhe importimin dhe eksportimin e gjithe artikujve te mesiperm.")          
u be            ("Tregtim artikuj te ndtryshem,industriale, ushqimore,import eksport. 
Blerjen, perpunimin, fabrikimin, dhe shitjen e artikujve te mishit, (prodhimin e 
sallamit), blerjen dhe shitjen e artikujve te tjere ushqimore e blegtorale, industriale 
dhe te ndertimit, me shumice e pakice si dhe importimin dhe eksportimin e gjithe 
artikujve te mesiperm. Sherbim ushqimor te shpejte, fast food.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D334CCAD-83B6-43EE-98E6-25C5D8660495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF148288-86CC-46CE-8039-4E389BFBBEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07994CEC-BCA9-4B18-985D-89662E852539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88F3A39-8DE8-47DF-878F-537C93FECE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A58656-62B9-4665-B192-C24DDA1472C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA4F236-5D28-43E9-A680-CFEA43DD3371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA4F236-5D28-43E9-A680-CFEA43DD3371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D8D468-7D02-48A6-BBD7-263D6856B8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92B18EF-E9F3-4561-A047-9C2D14AD9AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92B18EF-E9F3-4561-A047-9C2D14AD9AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A24DD07-776A-4DAB-A4D0-9D3A5E6ECFE2
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15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263820-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
PPF.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
PF.xlsx
04.  Vendim Asamblea ERDA SHPK  2018.pdf

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-406347-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.11.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndtryshem,industriale, ushqimore,import eksport. 
Blerjen, perpunimin, fabrikimin, dhe shitjen e artikujve te mishit, (prodhimin e sallamit), 
blerjen dhe shitjen e artikujve te tjere ushqimore e blegtorale, industriale dhe te ndertimit, 
me shumice e pakice si dhe importimin dhe eksportimin e gjithe artikujve te mesiperm. 
Sherbim ushqimor te shpejte, fast food.")          u be            ("Tregtim artikuj te 
ndtryshem,industriale, ushqimore,import eksport. Blerjen, perpunimin, fabrikimin, 
dhe shitjen e artikujve te mishit, (prodhimin e sallamit), blerjen dhe shitjen e 
artikujve te tjere ushqimore e blegtorale, industriale dhe te ndertimit, me shumice e 
pakice si dhe importimin dhe eksportimin e gjithe artikujve te mesiperm. Sherbim 
ushqimor te shpejte, fast food. Sherbime Agrobiznesi dhe te gjithe aktivitetet shtese 
ne funksion te tij. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439813-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
15.12.2019, ku është vendosur: Fillimim e procedurës për rritjen e kapitalit të shoqërisë 
nëpërmjet fitimeve të mbartura dhe fitimeve të realizuara gjatë vitit 2018. Caktimin e 
auditueses ligjore, Fatbardha Shtrepi për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i Raportit të audituesit ligjor për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë, 
datë 18.12.2019. Depozitimi i  Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 20.12.2019, 
ku është vendosur: Miratimin e raportit të audituesit  ligjor për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "26.600.000,00"          u be            "34.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "266.000,00"          u be            "340.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF5FEA8-FAC2-4E69-8C6F-37E401D62E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28048C9-9EB8-4A1C-A899-F27605130556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8414BC0-7008-4914-877D-7BEAD7C1CA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58D2C56-22B0-4A4D-B17C-9C4C44994F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB37AD08-B70E-44A0-89DB-181C4AF9EF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB37AD08-B70E-44A0-89DB-181C4AF9EF1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADB6131-02A0-43FF-8E72-E14B97260F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77271B63-FD50-4D83-9822-E6C812C807C1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kujtim Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.600.000,00")            u be              ("34.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545155-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
PP.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
PPF.xlsx
04.  Vendim Asamblea ERDA SHPK 2019-me firme.pdf

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721246-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Deshmise se Trashegimnise Ligjore date 
26.4.2021

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ergest Osmani")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "11.333.333,33
eshte shtuar ortaku:            ("Xhilda Ferhati")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "11.333.333,33
eshte shtuar ortaku:            ("Zaide Osmani")                      Numri i aksioneve "33,33             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "11.333.333,33
eshte larguar ortaku:            ("Kujtim Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723670-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.17.06.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2B8E39-F74A-47B1-BE51-242A3A593861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2B8E39-F74A-47B1-BE51-242A3A593861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9717637-C407-4FEF-BEDB-95DF690B42B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A186671B-F10B-404F-93E6-B4B322032C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB5E2D6-22C7-40E2-8E89-FEA95BD3B296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF64C757-805D-4A30-AC7A-CFD61D6D4087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EDE72D-DDA5-4D00-816B-30352965D08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DAB14A-2CE3-4FEA-B610-6DFB85E783C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC196267-5875-41E7-9B72-CA77A7769BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0670A54-D9B1-4766-AFC3-34926F2C3A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE80380-7A62-42D2-AE30-BE103C96CE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE80380-7A62-42D2-AE30-BE103C96CE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8226C2-4459-4E17-BB4D-E21A776C134A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ergest Osmani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2021")            u be              ("17/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743939-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
PPF ERDA.xlsx
Shenimet Shpjeguese 31.12.2020.pdf
Vendim Asambleje Erda 2020.pdf
PF ERDA.xlsx

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839482-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr.8258 rep., 
nr. 3468 kol.,  date 28.12.2021  me ane te se ciles vertetohet transferimi i 66.66 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaket Zaide Osmani  dhe Xhilda Ferhati ne favor te Ergest 
Osmani. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Zaide Osmani")         
eshte larguar ortaku:            ("Xhilda Ferhati")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergest Osmani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.333.333,33")            u be              ("34.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergest Osmani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ergest Osmani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,33")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AB49DF-6F2A-4E0D-BF3A-0E6579BC6659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110DF222-A306-4A04-AB2C-58FC4B3608D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21497432-436B-44D8-B3AE-75BBD8E4CCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21497432-436B-44D8-B3AE-75BBD8E4CCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E1C2F3-E191-460D-9171-9D4EA383DBFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11924885-8FBF-48B8-BFF5-87AA67C3B24D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A09F24-907A-4F0D-BCC5-36D3C788E2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807F44EB-4780-49B8-93BE-F90443DCFB39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D371FC-13FB-4739-8347-04B949246234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA10DA7-FCEB-4EE2-BC80-05A21F62862F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA10DA7-FCEB-4EE2-BC80-05A21F62862F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9313469F-40A9-4579-8331-83A809573BF3
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29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937915-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
vendimi i asambles 2021.pdf
ppf.xlsx
pf.xlsx

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118746-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per hapje adrese dytesore. 
Telefon ishte            ("0682026403")          u be            ("0696029152")         
E-Mail ishte            ("erdafactory@yahoo.com")          u be            
("info@baerconsulting.info")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         FIAT 
DUCATI me targe AB470JX me numer shasie ZFA25000002850662;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165059-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
aurtorizim.pdf
PPFERDA.xlsx
PFERDA.xlsx
VENDIMASAMBLESEERDA.pdf
PasqyrateBilancitERDA.pdf

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68236D7D-C2F9-4E7A-91AA-BD53F4232366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBB4E5D-7BC5-4A7B-94C5-E79DD0A357B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558380E1-8443-4546-9DAE-034E7A73DDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD2CD82-6AAE-4D96-A641-46B82D6BDF11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415554D0-3CE0-4815-B146-05D033EC261B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F90AE8-B880-4505-B794-C79B5FA05CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640F5D65-9F2B-46D6-9DB2-54C816A351DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB981D29-0490-4290-B06F-88708C399C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A2C895-F2CC-478A-A08B-409807921E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D168D014-2159-4E92-BFFC-8E6CBBD97BB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F91D17-4E07-444B-8A18-4286D30FA6FE

